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HaloffEE]

Vreemde zaak (maar dat is niet onherkenbaar).

Ad 1. Van die verzelfstandigen is -bij mijn weten- formeel nog niets bekend. Zojuist ook nog even metgebeld; ook
zij weet niets van een verzelfstandiging per 1-1 a.s. Tot het moment van verzelfstandigen valt Intravacc gewoon onder de
paraplu van VWS / de Staat, en is de minister de eerstverantwoordelijke. Kortom: een risico als er niets gebeurt rond de
hotspot.

Kan me wel voorstellen dat de neerslag van het handelen bij Intravacc rond de vaccinontwikkeling mee gaat naar de koper,
maar dan blijft het punt dat VWS of een kopie krijgt van de gegevens tot het moment van verkoop of de zekerheid heeft dat het
toegang krijgt tot die gegevens op het moment dat dat nodig is (bijv. voor de beantwoording van vragen of ter verantwoording).
Ad 2. Pd-Alt is bij mijn weten op dit moment niets meer dan de paraplu waar Intravacc onder ressorteert, en de eenhied waar
restanten van het Animal Research Center en de bedrijfsvoering liggen.

ﬁ'
ven: [E0. 15 I D) SRR i

Verzonden: donderdag 29 oktober 2020 12:40
@minvws.nl>; | . ( ) @minvws.nl>
@minvws.nl>; , ) < @minvws.nl>; , . m (}

Onderwerp: RE: Aanvullingen hotspotlijst pd alt en intravacc

oS

Ik heb zojuist kort gesproken met. Hij gaf het volgende aan:
1. De PSG zou aangegeven hebben dat Intravacc niet mee hoeft te doen met de hotspot omdat het een bedrijf is en per 1-1-2021

verzelfstandigd wordt.
2. De programmadirectie Pd-Alt zou wel mee doen en daar kan ik via afspraken mee maken.

Herkennen jullie dit beeld? Wij zullen sowieso Pd-alt meenemen en mocht er aanleiding voor zijn ook aandringen op het meenemen van
intravacc in ieder geval voor de periode tot aan verzelfstandiging in het inventarisatie traject (we weten nu simpelweg niet welke informatie
daaris).

Hebben jullie voor nu voldoende informatie?

Vriendelijke groeten,

5.1.2e

van: IEXEC [EXEEN RN @ minvws.ni>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 18:06

aan: K] OE. @D minvws.ni-; [N, B, I @R minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aanvullingen hotspotlijst

Mij evenmin bekend. Wil graag aanmwelke ambtenaar van “hoger hand” dit is geweest. Ga ik daar ook nog een keer mijn
licht opsteken.

Groet, Nicole

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 16:48

R .
CGC: A (5 12e)] minvws.nl>; ISR, Bk ) < minvws.nl>
Onderwerp: RE: Aanvullingen hotspotlijst

Hoi nee mij niet bekend, en lijkt me ook geen juist standpunt.

Neem voordat je contact hebt met [EEY JIEEEZM cven contact op metfBBA. Vanwege gebruiksaanwijzing ;)

Van: , .E{) minvws.nl>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 16:41

minvws.nl>; , . {) minvws.nl>

E 5.1.2e|} minvws.nl>
Onderwerp: FW: Aanvullingen hotspotlijst

Hal o SRR

Zijn jullie hiervan op de hoogte? Ik ga morgen sowieso even informeren bij |[EXEd X, maar voor mij is dat nieuw.

4
fee]5.1.2¢ 5126

Vriendelijke groeten,

Van: intravacc.nl>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 14:54
Aan: B B EEMeminvws.ni>

cc ez . D (I e (NI

d-alt.nl>
Onderwerp: RE: Aanvullingen hotspotlijst

Hallo [EKER

Van hoger hand heb ik begrepen dat Intravacc niet mee hoeft te doen aan het hotspot traject.

Indien je aanvullende informatie hierover nodig hebt kun je contact opnemen metvan de Stichting Alt en
eindverantwoordelijk voor Intravacc onder VWS.

Succes met het verdere traject.

Met vriendelijke groet,

Dintravacc.nl

Intravacc

Innovating vaccines

Antonie van Leeuwenhoeklaan76
3721 MA Bilthoven
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P.O. Box 450
3720 AL Bilthoven
The Netherlands
Intravacc.nl

Part of Utrecht Science Park Bilthoven

Van: , . {) minvws.nl>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 14:47
Aan: I ETN o in:cvacc.ni>

CcC: minvws.nl>; , .

Onderwerp: FW: Aanvullingen hotspotlijst

(EEN) SRR o it

Hallo 2e

Voorafgaand aan ons overleg van morgenochtend vraag ik alvast aandacht voor onderstaande mail. Lukt het jou/jullie deze week
e.e.a. aan te leveren? Tot morgen.

Vriendelijke groeten,

buiten verzoek

van: [ 0B IR @D

Verzonden: maandag 28 september 2020 16:51

@gr.nl>; d

5129.":- 5.1.2 ) < 5.1,2e>

cc: S5 3 RN BN IEEEN) EEEEM e minvws.nl>

Onderwerp: Aanvullingen hotspotlijst

Beste collega’s,

Bijgaand ontvangen jullie een 1.1. versie van de VWS brede hotspotlijst, waarin jullie organisaties ook opgenomen worden.
Graag ontvangen Annerije en ik uiterlijk 10-10 een 1° reactie van jullie kant. Als hierover vragen zijn horen wij het ook graag.

Vriendelijke groeten,



